Quas ego dum ad priuatorum studiorum subsidium in ordinem digero, video vt res est per se suauiis & aliquo delectationis flore blanditur, iam prælibatas in hominum manus spargi, eo habitu quo minimè desiderabam: quamobrem visum est aliquo saltem artificio dedolatas, atque exsculptas in lucem emittere, vt eorum etiam petitionibus satisfaciam cumulatiùs, qui hæc à me cruda propelli desiderabant in publicum. Nunc autem te, Lector, de argumento paucis monitum volo.

Scilicet *Δυσκωλύς* hoc argumentum in se habet
Dicitur *Δυσκωλύς* vt xpus dicitur scilicet in
hoc *Δυσκωλύς* interpretacionibus, quæ cum
Clementis Alexandrini symbolis conueniunt.

ELECTORVM
SYMBOLORVM ET
PARABOLARVM
historicarum

LIBER PRIMVS.

MVNDVS

Seu de iis quæ ad Cælum, & Elementa pertinent.

MVNDVS DEI IMAGO
ET SYMBOLVM.

IMÆVS Pythagoricus Deum vocat Κόσμος ἰνδαλμικόν, *Mundum exemplarem*. Ut enim mundus omnia suo complexu cingit: sic Deus maxima (quod aiunt Pythagorici) vniuersalisque natura, vbique præsens, omnia videns, audiensque, cuncta continens, nullius verò ambitu contenta; Maximus mundus sapientia, sanctitatis, intelligentia, vitæ, rationum, formarum. Quod Plato disertè his verbis definiuit. Τα ὄντα ζῶα πάντα ἐκεῖνος ἐν ἑαυτῷ περιλαβὼν ἔχει, καὶ δά τῳ ὁ κόσμος ἡμῶς ὅσατε ἄλλα θρέμματα συνέστηκεν ὁ θεὸς. *Omnia enim quotquot sunt animalia intelligibilia ille in se*